
 

 

Uchwała Nr      /    /2017 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 25 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2017 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm. ) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  1. Zwiększyć plan dochodów  o kwotę 539 075 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 51 297 223,71 zł, w tym: 

 - dochody bieżące  47 423 450,71 zł 

 - dochody majątkowe   3 873 773,00 zł 

§ 2.  1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  539 075 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 2. Plan wydatków po zmianie wynosi  52 697 223,71 zł, w tym: 

 - wydatki bieżące    40 380 392,71 zł 

 - wydatki majątkowe     12 316 831,00 zł 

§ 3.  1. Zmienić limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2017. 

 2. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie stanowi załącznik nr 3. 

§ 4.  1. Zmienić plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku. 

2. Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku po zmianach stanowi  załącznik nr 4. 

§ 5. Zmienić plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustalić dochody w kwocie 875 000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i przeznaczyć je na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 7.  Objaśnienia stanowią załącznik Nr 6. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

 

 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 


